Corycus (saccum, Σύλακον, diserte interpretantur Hesychius & Suidas) ad usum imbecilliorum, qui eo exerceri volunt, impletur acinis, aut farina; ad usum robustiorum vero arena. Magnitudo illius ad vires & aetatem exercendi accommodetur. Suspenditur vero in Gymnasiis desuper e testo, ea a solo distantia, ut fundus sacci ad umbilicum exercitandi pertingat. Hunc manibus tenentes utrisque ita suspensum agitant, (hoc significat hic αἰωροῦσι, - ex notione τῆς αἰώρας) primo sensim ac molliter, tum vehementius, ut cum abeunte sacco & ipsi una progradientur, & iterum versus ipsis redeunte vi ipsius repulsi concedant. Denique vero repulsum illum emittunt manibus, ut reversus tanto vehementius accessu suo in corpus irruat. Ultimo quanto possunt impulsu atque impetu illum dimittunt, ut reciproco accessu suo, nisi valde attendanti, evertantur. Aliquando quidem manibus occurruunt accedenti, interdum vero peccato-

re, pannis manibus, interdum aversi, tergum obviciunt. GESNER.
ead. l. 6. Μολυβδαῖναις χερραδίους) Virgil. 5 Aeneid. Plut. in Thef. BOURD. Conf. supra Alex. c. 25, μολυβδίναις — πέ-
δας, & videbis, cur neque hic mutare quidquam sim ausus.
REITZ.

ibid. Ἀράγδην ἔχων) Τῷ τοῦ ἀράξοντος σχήματι. GUYET.

ead. l. 7. Εἴτα συντριβέντες) Ἀλλῆλους διατριβάντες. Hanc
integral periodum interpretatur Casaubon. ad Athen. cap.
19, lib. 3. BOURD.

*ead. l. 10. Τὸ δυνχροβαφὲς) Τὸ ἐν τῇ δυνχρῷ πινέλῳ βαπτι-
ζέν.* BOURD.

ibid. Δελφινίσταρτες) Δίκην δελφίνων κυβιστήσταρτες. BOURD.

ead. l. 11. Ἄλλος) Ex W. & Fl. Ante legebatur ἄλλος.
SOLAN.

ead. l. 12. Ἐξυόμην) Ἐκτενιζόμενη. Hanc lineam profert &
interpretatur Casaub. loco citat. ut & illud sequens οὐ κηπίον.
Duæ fuerunt apud Graecos usitatissimæ tonsuræ species,
τκαφίον καὶ κηπός, de quibus hic loquitur, τὸ μὲν τκαφίον τὸ ἐν
χρῷ, ὁ δὲ κηπός τὸ πρὸ μετάπον. Scholiaſt. Aristoph. ad aves
Hesych. Pollux, Suid. BOURD.

*in Schol. col. 2. l. 6. Φησί) Quia fere ubique sic reperi accentum
servatum in hoc verbo, qui poterat abiici, ideo & hic &
alibi in hac Dissert. eum intactum reliqui: nam videtur studio
sic scriptum, tum propter finem periodi, altero loco; quam
hic, ut aliquanto maior emphasis tribuatur τῷ dicit, & dicunt,
vel vocant, quam ubi pro incerto illo aiunt, ferunt, ponitur.*
REITZ.

Pag. 184. l. 1. Οδοντωτῆ) W. In reliquis ἀδοντῆ. SOLAN.

ibid. Κηπίον) Κηπός seu κηπίον tonsuræ species. GUYET.
Duplex genus tonsuræ hic indicari clarum est. Etiam hoc apparet,
qui κηπίον tondetur, illi non opus esse pectine, opus es-
se, qui τκαφίον. Iam κηπός & κηπόν esse simiae genus, notum
est, loca veterum proferente Spanhemio Diff. 5; p. 243. Ita-
que notatur forte tonsura ἐν χρῷ, brevis admodum, qua qui
utuntur, non habent quod pectant: *Scaphion* forte liberat
frontem, àures, cervicem, crinibus, qui tegere illas partes
possint, cranio autem, quod τκάφη appellatur, pilorum tan-
tum, quod pecti possit, relinquit. Metuo, ne parum accurat-
tus, aut certus sit Scholiaſt. Aristoph. Bourdelotio laudatus,
cuius locus est 'Opr. 807. GESN.

ead. l. 2. Τὸν κόννον) Τὸν πάγωνα, menti barbam, Hes. GUYET.

ead. l. 3. Ἐθερμοτράγει) Τοὺς θέρμους ἔτρωγε. BOURD.

ead. l. 4. Τὸν γῆστιν) Prodigiosa translatio a gutture ad aenum. BOURD. An ieunium, i. e. humores, qui a ieunis evomi solent? GUYET.

ead. l. 5. Ἐμιστίλαιο) Εμιστίλαιο legendum videtur a μιστίλαιοις. GUYET. Aristoph. Plut. v. 627 μεμιστίλημέροι habet, i. & u in verso ordine, quam apud Nostrum, collocato. Ubi vid. Scholiaſt. μιστύλη, ὁ κοῖλος ἄρτος καλεῖται &c. Sed & vid. not. Spanhem. qui ibi multis est in tradendo μιστύλην & μιστίλην a Scholiaſte confusa; cum posterius sit *panis cavatus*, secundum Pollucem &c. prius vero *carnium minuta dissectio*: dein vero fatetur, utrovis more idem posse significari Atticis, μιστύλη, μιστύλη, & μιστίλη & μιστυλλᾶ scribi ac μιστίλαιοι. Kusterus autem similiter docet, promiscue scribi μιστυλλᾶαι & μιστυλλᾶσθαι. Sed μεμιστίλημέροι etiam in Aristophane legit Suidas: quare in Luciano nihil mutem. Cumque Hesych. μιστύλαι & μιστύλη afferens interpretetur τεμεῖν, κοψα, κερίσαι, εἰς μικρὰ διελεῖν κρέα, non dubitem, si vera est scriptura apud Lucianum, etiam μιστίλη simplex aequre rectum esse, ac μιστίλαιοι contra factum, adeoque non opus esse accentum cum Guyeto mutare. REITZ.

ibid. Τὸν ἰχθυηροῦ χωμοῦ) Vel muria, vel garo: utrumque enim e liquore piscium; vide Scalig. ad Auson. BOURD.

ibid. Φαυλίας) Τὰς ἐλαῖας λευκάς. Plin. Cels. Varr. de Re rustic. BOURD.

ead. l. 6. Ἔρρόφει τῶν κριθῶν) Sic apud Aristoph. Vesp. τὸν φακὴν ῥοῦσθομαι. BOURD.

ibid. Τῶν κριθῶν) Potionem ex hordeo. GUYET.

ead. l. 7. Ἐκεντῷ δὲ καὶ ὄκλαδίαι) De quibus in Laphith. & in Cynic. ὄκλαδίαι, δίφροι, sive chiramaxium, sive sella gestatoria. Nam ὄκλαδίαι, δίφροι ταπείνος θν οἱ ἀκβλουθει φέρουται τοῖς εἰς τὰς ἀγορὰς ἔχοντις πλουσίοις, καὶ τεπούται τούρων παρὰ τὸ ὄκλαδῖαι, ut vult Hesych. Galli vocant chaise brisée, δίφρος συγκεκλασμένος, καὶ ποτὲ μὲν ἀγτεινόμενος, ποτὲ δὲ συστελλόμενος, Scholiaſt. Aristophan. ad Equit. De hac sella gestatoria L. Senec. c. 12 de Brevit. vitae. Martial. Epig. 17, lib. 12. Sueton. Nero. c. 26. Vitell. c. 16. Huius usum ulterius prosequi non est otii. BOURD.

ibid. Ασκάρτας) Εὔτελεῖς κράββατος. Interpres Aristophan. σκίμποδα vertit. BOURD.

ead. l. 8. Δεῖπνον πᾶν ἀπὸ συμφορῶν) Dico ad illud Petronii; *Nos ut ad tam viles accessimus cibos*. BOURD.

ibid. Ἀπὸ συμφορῶν) I. e. συμβόλων. GUYET. Quas hic συμφόρας dicit Lexiphanes, aliij vocant συμβολάς. Notae sunt antiquorum συμβολάς. Ceterum turpiter in Scholiaстae ad hunc locum verbis legitur, Συμφορῶν δὲ διαπαιζόντες τὸν οὐραγὸν, pro ἔρανον; quod per se planum ac perspicuum est. IENS. Iocus hinc perit, quod trito sensu *miseria* hac voce significatur, ex qua tristis sane coena conficitur. SOLAN. Συμφοράς, quae *calamitatem* significat, posuit pro συμβολῇ *collatione*, ex etymo scilicet. Hinc pronum erat emendare Scholion, & legere, συμφορῶν δὲ διαπαιζόντες τὸν ἔρανον, vel τὸν ἔρανων τὸν οὐραγὸν quidem nihil est. Sed piget observare talia, quae occupata merito suspicor a viris doctis, quorum notata una eduntur. GESN. Συμφορῶν) Et sic ex Ms. iam correxi. REITZ. *ead. l. 9.* Τσια) Πέδες χοίρειας. BOURD.

ibid. Σχελίδες) Idem quod σκελίδες, pernae, jambone. GUYET.

ibid. Ἡτριάδα) Copiose Isaac. Cesaubon. ad Athen. cap. 16, lib. 3 Animad. BOURD. *Schemen*, abdominis partes. Ἡτρίδα, τεμάχιο Comicis. Pollux. GUYET. Ἡτριάδα) Sic & Athen. III, c. 16, p. 96 D. emendante hinc Cesaubono. Reperitur autem etiam apud Aristoph. in Thesmoph. Partem suillorum intestinorum Ἡτριάδα vocabant. Cesaub. SOLAN.

ead. l. 10. Τεκάδος ὑὸς) Vid. Athen. 101 A. Et Cesaubon. not. SOLAN.

ibid. Ἐγιθριεδόχον) Sumen {immo vulva} foetaeque abdominalia porcae. Martial. GUYET.

ibid. Λοβὸς ἐκ ταγίνου) Vel, ut in aliis, ἐκ τηγίνου. Nam idem esse volunt Grammatici, ut interpr. Aristoph. ad Equit. Hesych. Poll. Videtur autem λοβὸς ἐκ ταγίνου (sic enim Conviv. c. 38) condimentum aliquod hepatis fuisse, de quo Suid. & Poll. Conficiebatur ex melle, sesamo, & caseo. Legend. Hesych. Sed fortean Luciani stilo fuit λοπὰς, de qua dictione copiose auctores, quos nuper citavi. BOURD. Λοβὸς, du foi cuit. GUYET.

in Schol. col. 1. l. 10. Δίχηλας ὕειας) Reliqui hoc, et si ab textu Luciani discrepat, quia dedita opera sic ab Scholiaстae potuit scriptum esse: verum quod ὕεια spir. leni editum esset, id tamen mutavi. Suldae ed. Hag. accentus prioris quoque alter positus: legitur enim δίχηλας ὕεια. βοῦς. ἄλεφος &c. REITZ.

ibid. l. 11. Ἐδώδιμα) Ἐδώδην V. Πρὸς ἐδώδην M. Sed vulgaria melior. Suid. ἐδώδην. βρῶσις. ἐδώδιμον. βρωσίμων. Sed in Sulda ἐδώδιμον, βρῶσιμον, rescribendum existimo. REITZ.

Pag. 185. l. 1. Ταγήνου) Ita omnes impressi & M. Sic in Συμπ. cap. 38, ἵχθυς ἐκ ταγήνου. Sed ibi Coll. G. τηγάνου. SOLAN.

ibid. Μυττωτὸς) Quid sit, docet Scaliger ad Moretum, sed κυρίως μυττωτός ἔστι ἐκ σκορδίων. BOURD. Moretum. GUYET.

ibid. Ἀβυρτάκη) Cesaubon. ad Athen. cap. 35, lib. 3, tangit aliam huius vocis interpretationem. Est enim hic ἀβυρτάκη βρῶμα βαρβαρικὸν ἐσκενασμένον ἐκ καρδάμων, καὶ πρᾶσαν & aliis oleribus, unde apud Hesych. ἀβυρτακοποιός, ὁ τρίμματα καὶ ἐμβάμματα κατασκευάζων. BOURD. Hesych. ἀβυρτακοπού. τοῦ τρίμματα καὶ ἐμβάμματα κατασκευάζοντος. GUYET.

ead. l. 2. Καρυκεῖαι) Aliis καρυκκεῖαι, quod idem est. Inteligit autem ἄρτύματα καὶ τραγύματα πολυτελῆ. BOURD.

ibid. Θρυμματίδες) Sic nominare solent omne genus dulciorum ἢ ἀπὸ τοῦ θρύνου, ἢ ἀπὸ τοῦ τρίβεσθαι, Hesych. Effertur autem haec dictio vel per i, vel per u, ut patet apud eundem Grammaticum, v. ἐνθρυμματίς. BOURD. Placentae genus: aliis intritum. GUYET.

ibid. Θρία) Quidam simpliciter per θρία intelligunt φύλλα συκῆς, sed ibi capiendum est pro omni altili, quod vel συκῆς ἢ ἀμπέλου foliis involvitur, hoc autem vocabant ἐπικάμπτειν. Leg. Cesaub. ad Athen. c. 24, lib. 3. BOURD.